
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA P2902500D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

****7648*

****5242*

****2150*

****9816*

****9462*

****8022*

****7620*

****6862*

****5601*

***2733**

****7711*

****4079*

****7895*

***8282**

***4577**

****1714*

****6080*

****2637*

****6276*

***1436**

***3588**

***6749**

***8979**

***1261**

ABAKHTI , RABIAA

AKHRIF , DOUAE

BLESSING , OSAGHAE

BOUGHABA , YASMINA

CIHUIL ROMERO, SANDY DANIELLA

DIA , ISSSAGA SAMBA

ELMELLAHI , NOUHA

FERREIRA CUNHA, IZAILDE

FRANCO ZARACHO, PAUL ALEXANDER

GONZÁLEZ QUESADA, FRANCISCA

HAMMADOU , SIHEM

HARAKATI , MOURAD

MISSOUM , MOHAMMED

MORALES SILVA, ANDREA

NAVARRETE SOLER, ANA BELEN

NDOYE , MBISSINE

OANE , GEORGE IONUT

PEDROZA AGUDELO, YOVANNA

POSADAS BURGOS, BONI FLOR

PRIETO CLAVIJO, SONIA

QUINTANA AGUILAR, AUXILIADORA

RANDO CRUZ, MARIA PAZ

RIVERA PORTILLO, MARIA

RIVERA REDRADO, CLAUDIO
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ADMITIDA
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ADMITIDA
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ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0013 - 29/001

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO MUNICIPAL DE FORMACION BENALFORMA 29-82548

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 380

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
HOTA0108 OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
HOTA0108 OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
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****5084*

****9903*

****5402*

****8282*

****7491*

SAJAI , SABAH

SANTANA MONTAS, RAYBELT

SHUBBER , YASMIN

THIAM , ASSANE

TIGHZA , MOHAMMED

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas
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