Junta de Andalucía





N.º EXPEDIENTE:	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION Resolución de 02 de Agosto o 98/2023/J/0013 - 29/001		ADO C E P C	EDE JUNTA DE AN CONSERNA DE EMPLEO, F 2024999075 05/07/2	91568
DATOS DE LA ENT	IDAD DE FORMACIÓN		1	Registro General	Hora OQ:51
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA CIF: P2902500D		N	Má	05.01	
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	IVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO HOTA0108	DENOMINACIÓN OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS				
NIVEL DE CUALIFICA		DE CUALIFICACIÓN	3	N° ALUMNOS/AS N° HORAS	15 380
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	nducentes a certific	ado de p	rofesionalidad)	
CÓDIGO HOTA0108	DENOMINACIÓN OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS				
DATOS CENTRO D	E FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO MUNICIPAL DE FORMACION BENALFORMA N° REGISTRO 29-82548					

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	****7648*	ABAKHTI , RABIAA	ADMITIDA
2	****5242*	AKHRIF , DOUAE	ADMITIDA
3	****2150*	BLESSING , OSAGHAE	ADMITIDA
4	****9816*	BOUGHABA , YASMINA	ADMITIDA
5	****9462*	CIHUIL ROMERO, SANDY DANIELLA	ADMITIDA
6	****8022*	DIA , ISSSAGA SAMBA	ADMITIDA
7	****7620*	ELMELLAHI , NOUHA	ADMITIDA
8	****6862*	FERREIRA CUNHA, IZAILDE	ADMITIDA
9	****5601*	FRANCO ZARACHO, PAUL ALEXANDER	ADMITIDA
10	***2733**	GONZÁLEZ QUESADA, FRANCISCA	ADMITIDA
11	****7711*	HAMMADOU , SIHEM	ADMITIDA
12	****4079*	HARAKATI , MOURAD	ADMITIDA
13	****7895*	MISSOUM, MOHAMMED	ADMITIDA
14	***8282**	MORALES SILVA, ANDREA	ADMITIDA
15	***4577**	NAVARRETE SOLER, ANA BELEN	ADMITIDA
16	****1714*	NDOYE , MBISSINE	ADMITIDA
17	****6080*	OANE , GEORGE IONUT	ADMITIDA
18	****2637*	PEDROZA AGUDELO, YOVANNA	ADMITIDA
19	****6276*	POSADAS BURGOS, BONI FLOR	ADMITIDA
20	***1436**	PRIETO CLAVIJO, SONIA	ADMITIDA
21	***3588**	QUINTANA AGUILAR, AUXILIADORA	ADMITIDA
22	***6749**	RANDO CRUZ, MARIA PAZ	ADMITIDA
23	***8979**	RIVERA PORTILLO, MARIA	ADMITIDA
24	***1261**	RIVERA REDRADO, CLAUDIO	ADMITIDA

FIRMADO POR	JUAN ANTONIO LARA MARTIN	05/07/2024	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCIAQHxiIZYfoWgt2c/4JXnO	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
25	****5084*	SAJAI , SABAH	ADMITIDA
26	****9903*	SANTANA MONTAS, RAYBELT	ADMITIDA
27	****5402*	SHUBBER, YASMIN	ADMITIDA
28	****8282*	THIAM, ASSANE	EXCLUIDA: 6
29	****7491*	TIGHZA , MOHAMMED	ADMITIDA

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVAS (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
---	--	--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	JUAN ANTONIO LARA MARTIN	05/07/2024	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCIAQHxiIZYfoWgt2c/4JXnO	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	